АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      «ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                                                                                                   ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03  ноября  2015 года                                                                                  №104
О    выплатах    стимулирующего       характера                                                                                               руководителю           МБУК       «Гончаровский                                                                                                        культурно-информационный центр «Гармония»                                                                                 МО   «Гончаровское    сельское         поселение»                                                                                       Выборгского района    Ленинградской области
           На основании п.3.1 Постановления главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области №70 от 26.03.15г. «О порядке установления стимулирующих выплат руководителю муниципального бюджетного учреждения культуры «Гончаровский культурно-информационный центр «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]             1. Произвести выплаты стимулирующего характера, по итогам работы за октябрь  2015года, директору МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония» Казаковой И.Н. в размере 35% от должностного оклада.                                                                                                                                                2.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  Блинову М.А.

Глава администрации                                                                      А.В.Симонов

Разослано: дело, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония»